
 既に自社で求人動画をお持ちの場合で、

 そちらへのリンクをご希望の場合、

 HP「にいがたで働こう」の各企業様のペー  

 ジに修正がある場合も随時ご連絡ください。

企 業 紹 介 ( 求 人 ) 動 画企 業 紹 介 ( 求 人 ) 動 画             

新潟市雇用促進協議会では、昨今の人手不足の状況に鑑み、会員の皆様の求
人活動の一助となるよう、既に作成している「にいがたで働こう」のページ
とも連動し、今年度から求人動画・企業紹介動画の作成を行うことといたし
ました。年度予算の範囲内で、順次作成し掲載してまいります。
皆様からのご応募お待ち申し上げます。
※掲載をお待ちいだく場合もございますので、ご了承ください。

新潟市雇用促進協議会

新潟市雇用促進協議会
事務局：新潟商工会議所 経営相談課（担当  山谷・坂上）
〒950-8711　新潟市中央区万代島5番1号　万代島ビル7階

T E  L：025-290 -4411
MAIL：soudan@n i i ga ta -cc i . o r . j p

求人広告だけでは伝わらない、貴社の魅力を映像で届けませんか？

お申込みいただいた後、日程調整させていただき取材に伺います。

【動画内容（例）】
・企業概要、仕事内容、求人内容
・仕事のやりがい
・待遇、福利厚生　等

 ※全体で2～3分程度

サンプル動画でイメージを
↓ご確認いただけます↓

QRをクリックするかスマホ等で
読み込んでお申し込みください

HP「にいがたで働こう」

お申込みはこちらから！

貴 社 の貴 社 の

作 成 致 し ま す ！作 成 致 し ま す ！

（申込画面）

（サンプル動画）

（HP）

https://niigata-shigoto.jp/
https://formsys.niigata-cci-mail.net/formsys/public/form/946
https://www.youtube.com/watch?v=nOKPxpg2RBE
https://formsys.niigata-cci-mail.net/formsys/public/form/946

